
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

ATA DE SESSÃO — DISPUTA 

Av. Senhor el 210-000 - Mauriti - Ceard 

%0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILÍA a 
unicef & 

= A
l
 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.11.0701 
Processo Administrativo Nº 2023.10.31.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 08/11/2023 16:46:00 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

08/11/2023 19:07:20 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA 

ALTERAGAO DE PROPOSTA ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI 

17\/11I2023 11:15:46 ALTERAGAO DE PROPOSTA ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI 

1/2023 22:11:34 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 

17/1112023 22:31:26 ALTERAGAO DE PROPOSTA FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 

20/11/2023 10:55:10 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRA ME 

20/11/2023 11:04:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRA ME 

20/11/2023 14:05:01 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELIME 

22/1112023 09:02:39 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

2271112023 15:55:27 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA 

2271172023 16:43:13 CADASTRO DE PROPOSTA JARDIM CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

22/11/2023 18:03:45 CADASTRO DE PROPOSTA M DE F S DE MEDEIROS 

22/11/2023 18:16:02 CADASTRO DE PROPOSTA THIAGO DO R. LIMA 

22/11/2023 18:16:42 ALTERAGAO DE PROPOSTA THIAGO DO R. LIMA 

22/11/2023 19:02:08 ALTERAGAO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AGUCARE LTDA 

22/11/2023 21:13:34 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

23/11/2023 07:20:44 ALTERAGAO DE PROPOSTA JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

23/11/2023 07:59:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

2311172023 08:20:59 ALTERAGAO DE PROPOSTA SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

23/11/2023 08:29:48 ALTERAGAO DE PROPOSTA M DE F S DE MEDEIROS 

23/11/2023 08:31:07 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia a todos 
12023 08:31:35 MENSAGEM PREGOEIRO 

Laremos início ao tramite do Processo Licitatório, Pregão Eletrénico N° 2023.11.07.01, cujo objeto Registro de Precos para Futura e 

Eventual Contratação de emprasa especializada na prestagao de servigos de esgotamento de fossa e transporte de dejetos até o 

local de descarte para atender as demandas das diversas Secrelarias do municipio de Mauriti/CE. 

23/11/2023 08:31:45 MENSAGEM PREGOEIRO 

Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da competente analise inicial. Informamos que as 09:00 horas 

iniciaremos a sesséo de disputa de pregos. 

23/11/2023 08:31:52 MENSAGEM PREGOEIRO 

Este Pregão est4 sendo realizado em obsarvancia ao Decreto Federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019 

23/11/2023 08:32:03 MENSAGEM PREGOEIRO 

Lembramos que os produtos/servigos a serem fornecidos deverdo atender fielmente a descrição constante do edital e seus anexos. 

23/11/2023 09:00:59 MENSAGEM PREGOEIRO 

Informamos que todas as propostas iniciais foram devidamente analisadas e estão de acordo com Edital. 

Gerado em: 23/11/2023 09:31:48 

nD0=>- NEM



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

23/11/2023 09:01:18 MENSAGEM PREGOEIRO 

Vantes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos. 

23/11/2023 09:02:01 MENSAGEM PREGOEIRO 

São de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 

oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 

23/11/2023 09:02:35 MENSAGEM PREGOEIRO 

Não aceitaremos, para efeito de habilitação, o envio tardio de documentos que deveriam ter sido encaminhados juntamente com a 

proposta de preços inicial. 

23/11/2023 09:02:51 MENSAGEM PREGOEIRO 

Nos termos do art. 49, inciso V, do Decreto Federal 10.024/2019, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido 

de licitar e contratar com Município pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com 
prudéncia e responsabilidade. Licitação é coisa sérial 

23/11/2023 09:02:59 MENSAGEM PREGOEIRO 

A-nualquer momento após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art, 43, $3º, da Lei 8.666/93, 

“nada a esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de habilitação, 

vedada a inclusão de documentos que deveriam ter sido apresentados juntamente com a proposta. 

23/11/2023 09:03:08 MENSAGEM PREGOEIRO 

As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo Pregoeiro neste Chat, ou pelo Sistema Bll Compras pelo Chat, 

conforme o caso, com indicago da data e horário para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos 

praticados durante a licitação. 
231172023 09:03:17 MENSAGEM PREGOEIRO 

Cabe a este Pregosiro apenas a condugao deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante este Pregao, deve-se 

entrar em contato com a Bll Compras alravés do fone (41) 3097-4600, ou pelo e-mail contato@bll.org.br. 

2371172023 09:08:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, nesse momento daremos inicio a fase de disputa de lance 
23]11/2023 00:08:35 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa sorte a todos. 
23/11/2023 09:08:53 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
23/11/2023 09:23:50 MENSAGEM PREGOEIRO 

Lembramos gue o tempo randdmico podera se encerrar a qualquer momento por favor efetuem os melhores lances. 

LOTE 1 - HABILITAGAO 

. LOTE UNICO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Modelo: 

Descrição: Prestação de servigos de esgotamento de fossas, transporte de dejetos até o local de descarte, com equipamento, 

material, velculo e pessoal por conta da contratada. 

Quantidade: 1.546 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS 140 20.026.129/0001-86 708.068,00 415.000,00 Sim 

2 ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI 009 32.193.868/0001-41 695.684,54 463.800,00 11,76 Sim 

3 M DE F S DE MEDEIROS 107 40.834.843/0001-08 680.240,00 495.900,00 6,92 Sim 

4 THIAGO DO R. LIMA 008 23.960.380/0001-01 709.134,74 496.394,30 0,10 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 116 12.233.377/0001-70 709.134,74 580.000,00 16,84 Sim 

6 ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS 047 00.400.987/0001-31 709.134,74 588.000,00 1,38 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 077 35.959.058/0001-41 709.134,74 624.900,00 6,28 sim 

8 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 144 48.684.766/0001-69 709.134,74 625.900,00 016 Sim 

Gerado em: 23/11/2023 09:31:46 2de6



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 125 19.007.717/0001-93 703.430,00 649.320,00 374 Sim 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 083 40.219.546/0001-52 709.134,74 666.586,65 2,66 Sim 

11 PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRAME — 025 05.751.612/0001-30 709.134,74 679.000,00 1,86 Sim 

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 069 30.892.220/0001-38 695.700,00 695.700,00 246 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

08/11/2023 16:45:59 PUBLICADO 

08/11/2023 17:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

23/11/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

“ 11/202309:08:42 DISPUTA 

23/11/2023 09:08:42 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 709.134,74 

23/11/2023 09:08:42 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083) 709.134,74 

23/11/2023 09:08:42 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AGUCARE LTDA (PARTICIPANTE 069) 695.700,00 

23/11/2023 09:08:42 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 709.134,74 

23/11/2023 09:08:42 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 695.684,54 

23/11/2023 09:08:42 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 144) 709.134,74 

23/11/2023 09:08:42 LANCE PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 025) 709.134,74 

23/11/2023 09:08:42 LANCE SERV LOK SERVICOS E LOCAGOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 125) 703.430,00 

23/11/2023 09:08:42 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANfE 077) 709.134,74 

23/11/2023 09:08:42 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 680.240,00 

23/11/2023 09:08:42 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 708.068,00 

23/11/2023 09:08:42 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 709.134,74 

23/11/2023 09:09:44 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 670.000,00 

23/11/2023 09:10:10 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 680.000,00 

23/11/2023 09:10:19 LANCE PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 025) 695.684,00 

7 41/2023 09:10:39 LANCE FOCO LOCAGAC AMBIENTAL (PARTICIPANTE 144) 675.000,00 

2011112023 09:10:45 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 077) 709.134,73 

23/11/2023 09:10:57 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 669.000,00 

2311112023 09:11:41 LANCE PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 025) 679.000,00 

23/11/2023 09:12:09 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 668.000,00 

2311112023 09:12:21 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 667.000,00 

23/11/2023 09:12:31 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 666.000,00 

23/11/2023 09:12:41 LANCE SERV LOK SERVIGOS E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 125) 649.320,00 

23/11/2023 09:12:51 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 665.000,00 

23/11/2023 09:12:57 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083) 673.678,00 

23/11/2023 09:12:57 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 666.800,00 

23/11/2023 09:13:05 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 648.000,00 

23/11/2023 09:13:16 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 640.000,00 

2311112023 09:13:32 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 639.000,00 

23/11/2023 09:14:00 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 083) 666.586,65 

3de6 Gerado em: 23/11/2023 09:31:46 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

23/11/2023 09:14:24 LANCE COLISEUCOMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 639.900,00 

23/11/2023 09:14:29 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 638.000,00 

23/11/2023 09:14:29 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 638.986,00 

23/11/2023 09:14:48 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 637.000,00 

231112023 09:15:22 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 636.990,00 

LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 636.000,00 

LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 635.990,00 

LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 635.000,00 

23/11/2023 09:15:58 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 634.999,00 

23/11/2023 09:16:27 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 634.786,00 

23/11/2023 09:16:38 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 144) 634.900,00 

23/11/2023 09:16:45 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 630.000,00 

23(11/2023 09:16:51 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 633.990,00 

11/2023 09:17:03 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 629.500,00 

23/11/2023 09:17:06 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 629.990,00 

23/11/2023 09:17:19 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 629.000,00 

23/11/2023 09:17:31 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 629.498,00 

23/11/2023 09:17:36 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 077) 634.900,50 

23/11/2023 09:17:52 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 628.000,00 

23/11/2023 09:18:03 LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 629.600,00 

23/11/2023 09:18:12 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 627.000,00 

23/11/2023 09:18:14 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 627.998,00 

23/11/2023 09:18:3¢ LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 626.987,00 

23/11/2023 09:19:12 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 625.500,00 

23/11/2023 09:19:15 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 625.000,00 

23/11/2023 09:19:25 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 144) 625.900,00 

23/11/2023 09:19:31 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 624.998,00 

23/11/2023 09:19:55 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 624.500,00 

;fl11l2023 09:20:21 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 624.000,00 

11/2023 09:20:36 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 623.500,00 

23/11/2023 09:21:08 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 623.000,00 

23/11/2023 09:21:11 LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 623.499,00 

23/11/2023 09:21:26 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 622.000,00 

23/11/2023 09:21:28 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 622.500,00 

23/11/2023 09:21:36  LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 621.500,00 

23/11/2023 09:21:54 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 620.000,00 

23/11/2023 09:22:11 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 619.500,00 

23/11/2023 09:22:30 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 619.200,00 

23/11/2023 09:22:34 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 619.000,00 

23/11/2023 09:22:54 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 618.500,00 

23/11/2023 09:22:59 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 615.000,00 

23/11/2023 09:23:10 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 614.000,00 

23/11/2023 09:23:27 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 610.000,00 

23/11/2023 09:23:33 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 613.998,00 

Gerado em: 23/11/2023 09:31:46 4deb 

= s R



du gA 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

23/11/2023 09:23:34 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 609.500,00 

LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 609.000,00 

23/11/2023 09:23:43 TEMPO RANDOMICO 

23/11/2023 09:23:57 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 608.000,00 

23/11/2023 09:24:11 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 605.000,00 

23/11/2023 09:24:18 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 604.500,00 

23/11/2023 09:24:21 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 607.000,00 

23/11/2023 09:24:22 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 604.000,00 

23/11/2023 09:24:37 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 600.000,00 

23/11/2023 09:24:33 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 603.800,00 

23/11/2023 03:24:40 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 599.000,00 

23/11/2023 09:25:04 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 590.000,00 

23/11/2023 09:25:19 LANCE THIAGO DO R. LIMA (PARTICIPANTE 008) 496.394,30 

11/2023 09:25:20 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 589.000,00 

23/11/2023 09:25:39 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 588.000,00 

23/11/2023 09:25:50 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 580.000,00 

23/11/2023 09:25:56 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 490.000,00 

23/11/2023 09:26:10 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 500.000,00 

23/11/2023 09:26:12 LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 489.999,00 

23/11/2023 09:26:26 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 480.000,00 

23/11/2023 09:26:38 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 077) 624.900,00 

23/11/2023 09:26:43 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 140, PARTICIPANTE 008, 

PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 107 
23/11/2023 09:26:43 FECHADO 1 

23/11/2023 09:27:25 LANCE M DE F S DE MEDEIROS (PARTICIPANTE 107) 495.900,00 

23/11/2023 09:28:11 LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 463.800,00 

23/11/2023 09:28:25 LANCE JARDIM CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 415.000,00 

23/11/2023 09:31:43 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances ¢ JARDIM CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 

11/2023 09:31:43 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

23/11/2023 09:31:43  HABILITAÇÃO 

23/11/2023 09:31:43 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva 

Gerado em: 23/11/2023 09:31:46 5de6



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

& 7 < ; &= 
YL A i, 

/ PREGOEIRO: JOSE WILLIAR CRUZ FIGUEIREDO 

Apoio JOSE EDIELSON PIMENTA XAVIER 

Gy, 
SE ALMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 

Gerado em: 23/11/2023 09:31:46 6de 6



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.11.0701 
Processo Administrativo Nº 2023.10.31.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 08/11/2023 16:46:00 

TARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Gerado em: 23/11/2023 09:31:44 1de1


